
170711-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170711-2025 - Gara

Irlanda – Servizi architettonici e servizi affini – FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led 
Integrated Conservation Design Team Services with initial projects
OJ S 53/2025 17/03/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Fingal County Council_371
E-mail: procurement@fingal.ie
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Descrizione: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Identificativo della procedura: 66a2ca30-2411-4a49-99a5-bf0fd1bd105e
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71200000 Servizi architettonici e servizi affini

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 71220000 Servizi di progettazione architettonica 71312000 
, , Servizi di consulenza in ingegneria strutturale 71324000 Servizi di estimo 71336000 Servizi 

, , di assistenza in ingegneria 71351914 Servizi archeologici 71420000 Servizi di architettura 
paesaggistica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 12 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/170711-2025
mailto:procurement@fingal.ie


170711-2025 Page 2/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Descrizione: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Identificativo interno: 0

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71200000 Servizi architettonici e servizi affini

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 71220000 Servizi di progettazione architettonica 71312000 
, , Servizi di consulenza in ingegneria strutturale 71324000 Servizi di estimo 71336000 

, , Servizi di assistenza in ingegneria 71351914 Servizi archeologici 71420000 
Servizi di architettura paesaggistica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 12 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Appalti verdi: criteri: Criteri nazionali degli appalti pubblici verdi
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Accessibilità per tutti

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: inglese
Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: inglese



170711-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=5092129

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=5092129
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: inglese
Catalogo elettronico: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/03/2025 12:00:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 31/03/2025 12:30:00 (UTC)
Luogo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, parzialmente senza riapertura della gara e parzialmente con riapertura della 
gara
Numero massimo di partecipanti: 5
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: The High Court of Ireland
Informazioni sui termini per il riesame: Please see tender documents for review deadlines
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Fingal County 
Council_371
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Fingal County Council_371
Organizzazione che tratta le offerte: Fingal County Council_371

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Fingal County Council_371
Numero di registrazione: 9509807N
Indirizzo postale: Main Street
Località: Dublin
Codice postale: K67 X8Y2
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda
E-mail: procurement@fingal.ie

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129
mailto:procurement@fingal.ie


170711-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Telefono: 0035318075000
Indirizzo internet: https://www.fingal.ie
Profilo del committente: https://www.fingal.ie
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: The High Court of Ireland
Numero di registrazione: The High Court of Ireland
Servizio: The High Court of Ireland
Indirizzo postale: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Località: Dublin
Codice postale: D07 WDX8
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefono: +353 1 8886000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: European Dynamics S.A.
Numero di registrazione: 002024901000
Servizio: European Dynamics S.A.
Località: Athens
Codice postale: 15125
Suddivisione del paese (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Paese: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono: +30 2108094500
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 7c49667e-271b-460e-bd2c-203f13638561-02

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Descrizione: Update to Tender Submission closing date

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 6731cfee-9118-43f3-8c2e-73457c14764a  -  03
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16

https://www.fingal.ie
https://www.fingal.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


170711-2025 Page 5/5

Data di trasmissione dell'avviso: 13/03/2025 15:47:51 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 170711-2025
Numero dell'edizione della GU S: 53/2025
Data di pubblicazione: 17/03/2025


